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1o HanpasJieHn10 moaAroroBku 43.03.02 Typuszm

BBenenue B nHGOpPMaIMOHHBIE TEXHOJIOTHU

Uctopus Poccun

Briciias maremaTuka

WNHoCTpaHHBIN A3BIK

[Tcuxomorus

I'eorpadus Typusma

OcCHOBBI OpraHU3alliy UHIYCTPUH TypHU3Ma

MupoBast Xy10)KeCTBEHHAs KyJIbTypa

OCHOBBI 5KOHOMHUKH

CraTtucTuka Typusma

OCHOBBI MEHEKMEHTA

YcroiunBoe pa3BUTHE TypHU3Ma

WNudopmanioHHbIe TEXHOJIOTUU B TYpU3ME

Mertoasl Ipe3eHTaluy Pe3yIbTaTOB IPOEKTHOU JEATEIbHOCTH B TYpU3ME
dunocodus

duznueckas KyJiabTypa U CIOPT

Conmonorus

DKOHOMHUKA IPEANPUATUS UHTYCTPUH TYpU3Ma

MapkeTuHr B MHIyCTpUU TypHU3Ma

Opranu3aiust COOBITUHHOTO TypHU3Ma

IIpaBo

TypucTcKo-peKkpeallnoHHOE MPOEKTUPOBAHUE

OCHOBBI COLIMATILHOTO FOCYAAPCTBA

BTopoii HHOCTpaHHBI SI3bIK

BBeneHue B pUKIaIHON aHAIU3 TaHHBIX

VYupasieHue oprauzanuen B cpepe TypUCTCKUX YCIyT
PuiHOK TypHCTCKUX yCIyT

Be3omacHOCTE KU3HEAESITETbHOCTH

OCHOBBI pOCCUICKON FOCYJaPCTBEHHOCTH
busnec-ananutuka

KonkypeHTocnocoOHOCTh opranuzanuu chepbl TypuzMa
VYrpaBneHnue HHTEPHAIBHBIM PIHKOM B HHAYCTPUHU TypU3Ma
[IponBmxenune u peanuzanusi TYPUCTCKOIO MPOAYKTA
TexHonorrsa U opranu3anus TyponepaTopcKuX U TYPareHTCKUX yCIIyT
[TpodeccrnoHanbHBI HHOCTPAHHBIN S3BIK
TeppuropuaibHbIE TYPUCTCKO-PEKPEALMOHHBIE CUCTEMBI
WuBectuuu B cepe TypuzMa

[Tpoekt: Pa3paboTka nmpoekTa st OpraHu3aluy HHAYCTPUU TypU3Ma
busHec-nnaHMpoBaHHE M 3KOHOMUYECKUN aHAM3 JESITEIbHOCTH MPEANPUATHI
Typu3Ma

['eononuTnyeckue pucKu B Typu3Me

[IponBmKkeHNE TYPUCTCKON JECTUHALUU

TexHon0ruU MpoJiaXk B MHAYCTPUU TypHU3Ma

HHyCTPHUH



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5l.
52.
53.
54,
55.
56.

TexHonOTHA U OpraHu3aIus yCIIyr CAHATOPHO-KYPOPTHOT'O KOMILJIEKCa
Ynupasnenue HHPPACTPYKTYpOl OpraHU3aIMK UHIYCTPUH TyprU3Ma
DKCKYPCUOHHBIA MEHEJIKMEHT B TypU3ME

DKCIOPT TYPUCTCKUX YCIYT

AHMMaLMOHHBIN MEHEJKMEHT B TYpPU3ME

WNunoBanmu B cepe Typuzma

TaiiM-MEHEPKMEHT B MIPOEKTHOM ESITEIbHOCTH
HNHTepHET-TIPOEKT: CO3/1aHNEe U MPOABUKCHUE

VYrpaBneHue TypUCTCKUMU KJIacTepamMu

Typucrckue KynbTypHbIE LIEHTPbI

duznyeckas KyJIbTypa U COPT (3JIEKTUBHbBIE TUCLUTIINHDI)
WNHocTpaHHbIiH S3bIK (YTITyOJICHHBIH KypC)

OCHOBBI BOGHHOUM TTOATOTOBKH

JInpnepcTBo B Typusme



